Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 14»

муниципального образования - городской округ город Касимов

ПРИКАЗ

28.11.2019 г.                                                                                                  № 25

 «Об утверждении должностных инструкций»

В связи с вступлением 1 июля 2016 года в силу ФЗ от 02.05.2015 №

122-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации и

статьи 11 и 73 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», а также на основании Письма Минтруда России от 04.04.2016 №

14-0/10/В-2253 Ответы на типовые вопросы по применению

профессиональных стандартов (вместе с «Информацией Министерства труда

и социальной защиты Российской Федерации по вопросам применения

профессиональных стандартов»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Привести в соответствие должностные инструкции педагогических

работников «воспитатель», «музыкальный руководитель» согласно

приложению.

2. Ознакомить работников с должностными инструкциями под роспись.

3. контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     \

Заведующий МБДОУ «Д/С №14»____________ Н.А.Попова

С приказом ознакомлены:

Саханина Е.В.______________

Седова М.Ю._______________

Назьмова М.В.______________

Маркова В.В._______________

Алешина Е.В._______________

Шемякина Т.В.______________

Тимофеева Н.С._____________